ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ VẠN BÌNH                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:/…..QĐ -UBND                                Vạn Bình, ngày 25 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban tổ chức Hội thi lồng đèn

Tết Trung thu năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện Kế hoạch số 3339 /KH-UBND ngày 15 tháng 9 năm 2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Vạn Ninh về việc tổ chức Tết trung thu năm 2023;

Thực hiện Kế hoạch số 648/KH-UBND ngày 19/9/2023 của Ủy ban nhân dân xã Vạn Bình

về việc tổ chức phát quà và Hội thi lồng đèn Tết Trung thu năm 2023;

Xét đề nghị Công chức văn hóa xã hội xã Vạn Bình,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Hội thi lồng đèn Tết Trung thu năm 2023 gồm các ông (bà)

có tên và giữ các chức danh sau:

1. Bà: Nguyễn Diệp Lệ Quyên; P.Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban.

2. Ông: Mai Tri Tín; CC. VHXH xã    - Phó Trưởng ban.

3. Bà: Phạm Thị Thanh Vân; CC.KT-NS xã - Ủy viên.

4. Ông: Bùi Trọng Kiệt; Trưởng Công an  xã - Ủy viên.

5. Ông: Nguyễn Thanh Tùng; CHT. Quân sự xã     - Ủy viên.

Mời các ông ( bà ) có tên sau tham gia vào Ban tổ chức Hội:

1. Ông: Nguyễn Kim Chung; Chủ tịch UBMTTQVN xã   - Ủy viên.

2. Bà: Nguyễn Thị Thu; Chủ tịch Hội LHPN xã  - Ủy Viên.

3. Bà: Huỳnh Thị Bích Ngọc; Bí thư xã đoàn  - Ủy viên.

Điều 2.  Ban tổ chức Hội thi lồng đèn có nhiệm vụ:

- Lập kế hoạch và tổ chức thành công Hội thị Lồng đèn Tết Trung thu năm 2023 và Báo

cáo kết quả cho lãnh đạo UBND xã theo đúng Kế hoạch.

- Nhiệm vụ cụ thể của mỗi thành viên do Trưởng ban phân công.

- Ban tổ chức hội thi lồng đèn tự giải tán sau khi tổng kết hội thi.

Điều 3. Công chức Văn Phòng - Thống kê xã, Trưởng Ban tổ chức Hội thi Lồng đèn,

Trưởng các ban ngành có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:              CHỦ TỊCH
- Như điều 3;

- Lưu: VT; GĐ-TE.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T09:45:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Ngọc Chiến<tnchien@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T10:35:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN BÌNH<vanbinh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T10:35:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN BÌNH<vanbinh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!